Российская Федерация
Краснодарский край. г. Краснодар

Администрация муниципального образования город Краснодар
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ город КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 214»
350088. г. Краснодар ул. Уральская, 192 тел.2369703

Приказ
10.07.2022 № 45/1

Об утверждении положения
о порядке обработке персональных данных

муниципального автономного дошкольного образовательного
учреждения муниципального образования горд Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 214»

На основании постановления, от 05.04.2022 № 1328 «О внесение

изменений в постановление администрации муниципального образования

город Краснодар от 06.07.2015 №5022» «Об утверждение Устава

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар «Детский сад

комбинированного вида № 214», Федеральным законом № 152-ФЗ «О

персональных данных», с изменениями на 2 июля 2021 года
Приказываю:
 1. Заменить в названии организации с Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения муниципального образования

город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 214» на

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар «Детский сад

комбинированного вида № 214»
2. Утвердить Порядок обработку персональных данных в МАДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад № 214»
3. Утвердить форму согласия на обработку персональных данных

воспитанников и их родителей (законных представителей).
4. Утвердить форму письменного согласия на размещение фотографий

и видеосюжетов с участием ребёнка в игровых, режимных моментах и иных

мероприятиях ДОО на информационных стендах, выставках, на

официальном сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 214»

(http://ds214.centerstart.ru/), СМИ.

5. Утвердить форму согласия на обработку персональных данных

сотрудников.
6. Утвердить форму Заявления: отзыв согласия на обработку

персональных данных родителя (законного представителя) и своего ребёнка.
7. Воспитателю Костиковой Е. О. обеспечить размещение новой

редакции положения о порядке обработке персональных данных.
8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий Цику З. И.

		2022-08-31T15:40:42+0300
	Цику Зара Ибрагимовна